
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от Я 4 .0Ш/0г№ 1 Я 9

Об утверждении компенсации 
за депутатскую деятельность 
депутатам Совета депутатов 
Зауральского городского поселения

На основании решения Совета депутатов Зауральского городского поселения от 22 ноября 
2018г. N9 173 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной компенсации депутатам 
Совета депутатов Зауральского городского поселения», Совет депутатов Зауральского городского 
поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить с 01 января 2019года компенсацию за депутатскую деятельность ежеквартально 
в размере:
Председателю Совета депутатов -  2100 руб.
Заместителю Председателя Совета депутатов -  2200 руб.
Председателям постоянных комиссий -  2100 руб.
Депутатам Совета депутатов -1900 руб.

2. Решение Совета депутатов Зауральского городского поселения от 29.01.2015г. № 298 «Об 
утверждении компенсации за депутатскую деятельность депутатам Совета депутатов 
Зауральского городского поселения» считать утратившим силу с 01.01.2019г.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


